УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

прикАз

|ry aj r,e/a
г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О проведении муниципального этапа
VII Московской областной олимпиады
Всероссийского интеллектуального
движеция <<Умники и умницы>)
в городском округе Клин

С целью выявления и поддеря(ки одаренных детей,с письмом Министерства образования Московской области от
J\b Исх- 23T7/16-2IB

м

в соответствии
21,02.20|9 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провести 13 марта 2019 года в городском округе Клин муниципальный
этап VII Московской областной олимпиады Всероссийского интеллектуального
движения <Умники и умницы)) для обучающихся 10-х классов.

2, Утвердить состав организационного комитета по проведению
муниципtLльного этапа VII Московской областной олимпиады Всероссийского
интеллектуЕlJIьного движения <Умники и умницы> (Прилоrrtение Nэ 1).

2, УтверЛить состав жюрИ по подведению итогов муниципального этапаиI Московской областной олимпиады Всероссийского интсллектуального
дви}кения <Умники и умницы> (Прилоясение J\Ъ 2).

3, РуковОдителяМ общеобразовательных организаций в срок до |2 марта201'9 года направить заявки (скан) на участников в соответствии
_с_ формой (Прилоrкение J\ъ 3) по электронной почте в Му (МЕТОдичЕскйЙ
кАБИНЕТ).

4, ответственность за исполнение приказа возложить на директора му(мЕтодичЕскиЙ кдьинЕт) л.и. Бориёову.
5, КонтрОль за исполнением приказа возложить на заместителя начальникаУправления образования Е.Б. КОЖЕНОВУ.

Начальник Управления образования

С приказом ознакомлены:

завальнюк

Коженова

Борисова

Прилояtение Nq 1 к приказу УО
от ?4 aj. /е/я,ь ц -ао

Состав
организационного комитета по проведению муниципального этапа

VII Московской областной олимпиады Всероссийского
интеллектуального движения <<Умники и умницы>>

лъ
п/п

Фамилия Имя Отчество {олжность, место работы

1 Гайша Светлана Геннадьевна Начальник отдела общего

образования Управления
образования городского округа

Клин
2 Завальнюк Полина Сергеевна Руководитель

(мЕтодичЕ,скиЙ кдъинЕт>
л'
J Баранова Марина Александровна Методист МУ

(мЕтодиlIЕскиЙ кАБинЕт>
4 Верменич Анна Александровна IVIетодист МУ

(мЕтодичЕскиЙ кдьt птвтu

Приложение Ns 2 к приказу УО

Состав
жюри по подведению итогов муниципального этапа VII Московской
областной олимпиады Всероссийского интеллектуального движения

<<Умники и умницы>>

J{b

п/п
Фамилия Имя отчество !,олжностьо место работы

1 Маркова Оксана Георгиевна Учитель истории и обществознания,
моу-гимнАзиrI J\ъ2

2 Малкина Ольга Леонидовна Учитель истории и обществознания,
моу-проФильнАя школА Jф4

a
J Строганова Елена

Владимировна
Учитель истории и обществознания,

моу лиI]ЕЙ J\ъ10

Приложение JtlЪ 3 к приказу УО
оrЦЩ,#ЦхэfulLю

зАявкА*

прошу включить в состав участников _московской областной олимпиады

Всероссийского олимпиадного движения <Умники и умницы>- 20 :

1. Фамилия, имя, отчество полностью:

2, .Щата рождения

3. Ученик(uа) 10-го класса ((_)

4. Наименование образовательного учреждения

5. Наименование муниципального образования

6, Краткая характеристика достижений уrастника (результаты участия в олимпиздах

и конкурсах за последние три года):

7. ,ЩополНительная информация (творческие, научные интересы и достижения,

публикациИ и ДР. позиции, подчеркивающие интеллектуальные способности

участника)

8. Контактная информация участника (моб. телефон, адрес электронной почты)

9. Согласие участника (подпись)

fолхrность лица,

подписавшего заявку (Подпись)

*заявка заполняется на каждого участника, направляется в отсканированном виде с
подписями участника и руководителя, оформившего заявку